


# Faktúra

Dodávateľ:  <b>Dušan Demjan ORION</b> Starinská 2237/80 066 01 Humenné Slovenská republika		Faktúra číslo: <b>218273</b>
Tel.: 057/778 30 95, 0903 895 039 E-mail: predajna@orion.sk IČO: 14292033 IČO DPH: SK1020710768 DIČ: 1020710768 Účet: Sberbank Slovensko, a. s. 4470040603 / 3100 IBAN SK81 3100 0000 0044 7004 0603		Odberateľ: <b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</b>  <b>Halašova 20</b> <b>832 90 Bratislava-Nové Mesto</b>
Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530		Spôsob dopravy: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 218273 Špecifický symbol: IČO : 00 491 870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022
Konečný príjemca: EKO-podnik verejnoprospešných služieb  Halašova 20 832 90 Bratislava-Nové Mesto		Spôsob platby: PP Dátum vystavenia: 20.08.2018 Dátum splatnosti: <b>03.09.2018</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.08.2018
Tel. č.: Objednávka:		

Dodací list		Základ	Daň	Spolu
201808216	EKO-podnik verejnoprospešných služieb	159,73	31,95	191,68
201809762	EKO-podnik verejnoprospešných služieb	188,23	37,65	225,88
201810048	EKO-podnik verejnoprospešných služieb	113,81	22,76	136,57
201810130	EKO-podnik verejnoprospešných služieb	503,10	100,62	603,72

<b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</b>	
Bratislava	
Došlo:	27-08-2018
Číslo:	707/2018 Prílohy: 0

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	964,87	192,97	1 157,84
<b>Uhradiť:</b>		<b>1 157,84 EUR</b>	

Vystavil(a): Miroslav Silanič

Dušan  
Starinská  
Prev.  
IČO: 14292033  
IČ DPH: SK1020710768

DN  
.....  
a

Prevzal:

.....  
pečiatka, podpis odberateľa

- Rozpis k faktúre č. 218273 -

Kód	Položky dodávky	Počet MJ	Cena za MJ	% DPH	bez DPH	s DPH
<b>Dodací list : 201808216 EKO-podnik verejnoprošpešných služieb</b>						
999000000006	ARVA 4L org. <i>4h's</i>	2	19,18	20	38,36	46,03
999000000326	Arva 400ml sprej <i>4h's</i>	16	3,91	20	62,53	75,04
800199939500	Dynastik 5L letny <i>4h's</i>	10	2,03	20	20,33	24,40
442402830115	Rele prep.24V AD100 E4/E	1	10,33	20	10,33	12,40
443971040104	Prerus.smer.D100	1	14,15	20	14,15	16,98
442176613977	Rele vyst.svet.D120	1	14,02	20	14,02	16,83
<b>Dodací list : 201809762 EKO-podnik verejnoprošpešných služieb</b>						
421881707007	Paska rychloviaz. <i>16g</i>	500	0,08	20	41,67	50,00
442129640017	Brzd.dost.PIAGIO	1	46,65	20	46,65	55,98
442130211547	Celuste brzd PIAGIO	1	99,92	20	99,92	119,90
<b>Dodací list : 201810048 EKO-podnik verejnoprošpešných služieb</b>						
442364095701	Spona 16-27/9 TORRO	10	0,46	20	4,58	5,50
548241571420	Spona 20-32	10	0,45	20	4,50	5,40
700002992300	Filter paliva IVECO	1	26,91	20	26,91	32,29
9990000000029	Lista stier.61/48 multi <i>16g</i>	1	8,07	20	48,40	58,08
442366691700	Spona 25-40/9 TORRO	10	0,53	20	5,33	6,40
442364095700	Spona 32-50/9 TORRO	10	0,52	20	5,17	6,20
442176410487	Spona kov. 40*60	10	0,56	20	5,58	6,70
442362691705	Spona 50-70/9 TORRO	10	0,65	20	6,50	7,80
548241000003	Spona 70-90/12 TORRO	10	0,68	20	6,83	8,20
<b>Dodací list : 201810130 EKO-podnik verejnoprošpešných služieb</b>						
442124380077	Tycka pred.brzd PORTER	2	6,75	20	13,50	16,20
442178920487	Pneu 12-16,5 10PR	3	163,20	20	489,60	587,52